
（単位：円）

①契約の相手方
法人名称

②物品役務等、
公共工事等の名称

③契約形態の別 ④当初契約金額 ⑤契約締結日 ⑥備考欄

公益社団法人日本アイソトープ協会
（法人番号7010005018674）

ＲＩ廃棄物集荷・廃棄作業 随意契約（競争性なし） 2,309,010 R2.1.9

公益社団法人日本アイソトープ協会
（法人番号7010005018674）

ナトリウム22陽電子源 一般競争入札 6,970,700 R2.1.31

一般財団法人経済調査会
（法人番号1010005002667）

営繕積算システムＲＩＢＣ２用一次単価および市場単価データ作成（２地
域）

一般競争入札 1,122,000 R2.2.4

一般財団法人材料科学技術振興財
団（法人番号3010905002467）

高電子移動度トランジスタ分析 随意契約（競争性なし） 1,165,164 R2.2.25

(注3）｢物品役務等、公共工事等の名称｣の欄には、｢公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表｣にお
　　　いて用いられている名称などを参考に記載すること。

(注4）｢契約形態の別｣の欄には、一般競争入札、指名競争入札、随意契約（競争性の有無）の別を記載すること。

(注5）危機管理等の観点から契約の相手方や物品役務等の名称を公表することが適当でないと判断される場合は、該当箇所にその旨を記載すること。

（様式１－４） 法人名：産業技術総合研究所

令和元年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第４四半期）

【記載要領】

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。

(注2）契約締結日の早いものから記載すること。契約締結日が同じものについては契約金額の大きいものから順に記載すること。



（単位：円）

①交付先
法人名称

②支出の名目等
③左記法人に対す

る交付額
④交付日 ⑤備考

一般財団法人知的財産研究教育財団
（法人番号1010005016691）

セミナー参加費 4,000 R2.1.15

一般財団法人ボーケン品質評価機構
（法人番号9120005014495）

依頼試験 372,350 R2.1.15

一般社団法人発明推進協会
（法人番号4010405010498）

特許印紙購入および予納代行依頼 5,500,000 R2.1.22

一般社団法人大学技術移転協議会
（法人番号6011105002577）

研修参加費 50,000 R2.2.26

一般社団法人日本知的財産協会
（法人番号4010005022274）

研修参加費 54,000 R2.3.4

公益財団法人神戸医療産業都市推進機
構（法人番号5140005020322）

事業戦略・コンセプト設計に関する支援業務 999,997 R2.3.11

一般社団法人発明推進協会
（法人番号4010405010498）

特許印紙購入および予納代行依頼 3,240,000 R2.3.18

財団法人工業所有権電子情報化センター
（法人番号5010005016746）

手続補正書電子化料金 1,900 R2.4.10

（様式１－５） 法人名：産業技術総合研究所

令和元年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第４四半期）

【記載要領】

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。

(注2）｢支出の名目等｣には、その詳細を簡潔に記載すること。




